
MAHALLE
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

CUMHURİYET TONGUÇ CADDESİ 09:00 10:00 60

CUMHURİYET ABDİ İPEKÇİ CADDESİ 10:00 11:00 60

CUMHURİYET SOKULLU CADDESİ 11:00 11:15 15

CUMHURİYET 623 SOKAK 11:15 11:30 15

CUMHURİYET 653 SOKAK 11:30 12:00 30

CUMHURİYET 625 SOKAK 13:00 14:00 60

CUMHURİYET 654 SOKAK 14:00 15:00 60

CUMHURİYET 624 SOKAK 15:00 16:00 60

CUMHURİYET 622 SOKAK 16:00 17:00 60

CUMHURİYET 620 SOKAK 17:00 18:00 60

CUMHURİYET MAHALLESİ MAVİ BÖLGE  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 



MAHALLE YÖNLEDİRME TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK
GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

CUMHURİYET 642/1 sokak (1-2 numaralar) FATİH CADDESİ 09:00 10:00 60

CUMHURİYET 651 sokak (2-4-6 numaralar) 629 SOKAK 10:00 11:00 60

CUMHURİYET 651 sokak (3-8 numaralar) 635 SOKAK 11:00 12:00 60

CUMHURİYET 650 SOKAK 13:00 13:30 30

CUMHURİYET 633 SOKAK 13:30 14:30 60

CUMHURİYET 647 SOKAK 14:30 14:40 10

CUMHURİYET 646 SOKAK 14:40 14:50 10

CUMHURİYET 645 SOKAK 14:50 15:00 10

CUMHURİYET 644 SOKAK 15:00 15:30 30

CUMHURİYET 648 SOKAK 15:30 15:45 15

CUMHURİYET 652 SOKAK 15:45 16:00 15

CUMHURİYET 640 SOKAK 16:00 16:20 20

CUMHURİYET 641 SOKAK 16:20 16:40 20

CUMHURİYET 628 SOKAK 16:40 17:00 20

CUMHURİYET 626 SOKAK 17:00 17:20 20

CUMHURİYET 632 SOKAK 17:20 17:40 20

CUMHURİYET 627 SOKAK 17:40 18:00 20

CUMHURİYET MAHALLESİ PEMBE BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 



MAHALLE YÖNLENDİRME

TOPLAMA 

YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

CUMHURİYET 662 SOKAK 09:00 10:00 60

CUMHURİYET
661 sokak ( 25 numara)           

660 sokak ( 2-4 numaralar)
659 SOKAK 10:00 11:00 60

CUMHURİYET 638 SOKAK 11:00 12:00 60

CUMHURİYET 649 sokak ( 4 numara) 643 SOKAK 13:00 13:45 45

CUMHURİYET 639 SOKAK 13:45 14:45 60

CUMHURİYET 637 SOKAK 14:45 15:15 30

CUMHURİYET 636 SOKAK 15:15 16:00 45

CUMHURİYET 634 SOKAK 16:00 16:30 30

CUMHURİYET 642/1 sokak ( 3-4 numaralar) 642 SOKAK 16:30 17:30 60

CUMHURİYET 658 SOKAK 17:30 18:00 30

 CUMHURİYET  MAHALLESİ SİYAH BÖLGE  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 


